
No.1

2021/12/14 公共下水道工事に伴う地下埋設物調査(3-その1)委託 常磐町１丁目地内 2,120,800アットラスト（株） 指名競争

入札日 工事名

入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和3年12月01日　～　令和3年12月31日

契約方法場所 請負業者 請負額

2021/12/21 公共下水道計画的な改築のための施設点検調査委託 双葉台１丁目地内 （株）東洋コンサルタント

2021/12/14 配水補助管撤去工事（第77工区）

2021/12/07 配水管布設替工事（第47工区） 塩崎町地内 （有）市毛工務店

国補公共下水道渡里処理分区枝線(4-その1)地質調査委託 （株）トーコー地質 指名競争

随意契約7,425,000

指名競争

2,574,000

2,986,500

指名競争15,950,000

渡里町地内 満井建設（株）

渡里町地内2021/12/21


	入札状況送付データ確認表

